
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.420.000 2.790.000 0 0 0 2.790.000

A00 SOVET NA OPШTINA 3.420.000 2.790.000 0 0 0 0 2.790.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.680.00040 1.520.000 0 0 0 0 1.520.000
401 Osnovni plati 180.000 170.000 0 0 0 0 170.000

404 Nadomestoci 1.500.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 750.00042 590.000 0 0 0 0 590.000
420 Patni i dnevni rashodi 140.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 510.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 510.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SOCIJALNI BENEFICII 250.00047 250.000 0 0 0 0 250.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 30.000 0 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.420.000 2.790.000 0 0 0 0 2.790.000

40 01.680.000 1.520.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.520.000
401 180.000 170.000 0 0 0 0Osnovni plati 170.000
404 1.500.000 1.350.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.350.000

41 0200.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
412 200.000 200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000

42 0750.000 590.000 0 0 0STOKI I USLUGI 590.000
420 140.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 150.000 150.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 150.000
425 110.000 110.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 110.000
426 250.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 0510.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 510.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

47 0250.000 250.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250.000
471 250.000 250.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250.000

48 030.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000
480 30.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.330.000 0 0 0 1.330.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000
464 Razni transferi 0 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000

46 0 01.330.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.330.000
464 0 1.330.000 0 0 0 0Razni transferi 1.330.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.445.000 2.299.000 0 0 0 2.299.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.445.000 2.299.000 0 0 0 0 2.299.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.245.00040 1.277.000 0 0 0 0 1.277.000
401 Osnovni plati 890.000 920.000 0 0 0 0 920.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 355.000 357.000 0 0 0 0 357.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 542.00042 422.000 0 0 0 0 422.000
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 70.000 0 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 302.000 302.000 0 0 0 0 302.000

SUBVENCII I TRANSFERI 158.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 158.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.445.000 2.299.000 0 0 0 0 2.299.000

40 01.245.000 1.277.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.277.000
401 890.000 920.000 0 0 0 0Osnovni plati 920.000
402 355.000 357.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 357.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 300.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0542.000 422.000 0 0 0STOKI I USLUGI 422.000
420 190.000 70.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
426 302.000 302.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 302.000

46 0158.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 158.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

47 0200.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 200.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.878.000 22.916.000 0 0 0 22.916.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.878.000 22.916.000 0 0 0 0 22.916.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.943.00040 13.235.000 0 0 0 0 13.235.000
401 Osnovni plati 9.393.000 9.625.000 0 0 0 0 9.625.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.550.000 3.610.000 0 0 0 0 3.610.000

STOKI I USLUGI 9.175.00042 7.821.000 0 0 0 0 7.821.000
420 Patni i dnevni rashodi 330.000 160.000 0 0 0 0 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.710.000 1.610.000 0 0 0 0 1.610.000

423 Materijali i siten inventar 1.020.000 890.000 0 0 0 0 890.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 780.000 0 0 0 0 780.000

425 Dogovorni uslugi 3.075.000 2.161.000 0 0 0 0 2.161.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.470.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

427 Privremeni vrabotuvawa 720.000 900.000 0 0 0 0 900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.00046 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000
463 Transferi do nevladini organizacii 410.000 410.000 0 0 0 0 410.000

464 Razni transferi 640.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SOCIJALNI BENEFICII 047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 710.00048 750.000 0 0 0 0 750.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 210.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.878.000 22.916.000 0 0 0 0 22.916.000

40 012.943.000 13.235.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.235.000
401 9.393.000 9.625.000 0 0 0 0Osnovni plati 9.625.000
402 3.550.000 3.610.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.610.000

42 09.175.000 7.821.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.821.000
420 330.000 160.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 160.000
421 1.710.000 1.610.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.610.000
423 1.020.000 890.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 890.000
424 850.000 780.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 780.000
425 3.075.000 2.161.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.161.000
426 1.470.000 1.320.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.320.000
427 720.000 900.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 900.000

46 01.050.000 1.110.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.110.000
463 410.000 410.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 410.000
464 640.000 700.000 0 0 0 0Razni transferi 700.000

47 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0

48 0710.000 750.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 750.000
480 200.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
485 100.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
486 210.000 250.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 6.300.000 0 0 0 6.300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000
425 Dogovorni uslugi 2.150.000 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.200.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

42 02.200.000 6.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.300.000
425 2.150.000 6.250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 6.250.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
425 500.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 260.000 260.000 0 0 0 260.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

STOKI I USLUGI 210.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

42 0210.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
423 60.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
424 20.000 20.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000
425 60.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 70.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

48 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 260.000 1.060.000 0 0 0 1.060.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 260.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

STOKI I USLUGI 160.00042 360.000 0 0 0 0 360.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 230.000 0 0 0 0 230.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 700.000 0 0 0 0 700.000
464 Razni transferi 100.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 260.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

42 0160.000 360.000 0 0 0STOKI I USLUGI 360.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 80.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
426 30.000 230.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 230.000

46 0100.000 700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 700.000
464 100.000 700.000 0 0 0 0Razni transferi 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 50.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.000 0 0 0 0 0 0

48 050.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 50.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

STOKI I USLUGI 5.920.00042 5.920.000 0 0 0 0 5.920.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000

KAPITALNI RASHODI 80.00048 80.000 0 0 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

42 05.920.000 5.920.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.920.000
421 3.900.000 4.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000
423 1.800.000 1.500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.500.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 200.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000

48 080.000 80.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 80.000 80.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKA. PATI[TA, ULICI I REGUL. RE@IM NA SOOBR. 960.000 960.000 0 0 0 960.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKA. PATI[TA, ULICI I REGUL. RE@IM NA SOOBR. 960.000 960.000 0 0 0 0 960.000

STOKI I USLUGI 960.00042 960.000 0 0 0 0 960.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKA. PATI[TA, ULICI I REGUL. RE@IM NA SOOBR. 960.000 960.000 0 0 0 0 960.000

42 0960.000 960.000 0 0 0STOKI I USLUGI 960.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
424 750.000 750.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000
425 60.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 560.000 660.000 0 0 0 660.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 560.000 660.000 0 0 0 0 660.000

STOKI I USLUGI 560.00042 660.000 0 0 0 0 660.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 560.000 660.000 0 0 0 0 660.000

42 0560.000 660.000 0 0 0STOKI I USLUGI 660.000
421 150.000 200.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 150.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 60.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 42.896.000 37.070.000 0 0 0 37.070.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.896.000 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000
JDA IZGRADBA NA ULICI VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 1.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA  VO N.M.  VRBOEC 5.000.000 0 0 0 0 0 0
JDE DOIZGRADBA NA ULICI VO N.M. NOROVO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDG IZGRADBA NA ULICA VO N.M.SA@DEVO 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
JDK IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. BU^IN 5.000.000 720.000 0 0 0 0 720.000
JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  NA LOKALEN PAT JAKRENOVO,SA@DEVO,BORINO 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JDM IZGRADBA NA LOKALEN PAT BORINO -@ITO{E 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
JDN REKONSTRUKCIJA NA  LOKALEN  PAT =STOPNSTVO-NOROVO 0 0 0 0 0 0 0
JDV IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA LOKALITET INDUSTRISKA ZONA OPALENIK 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

KAPITALNI RASHODI 42.896.00048 37.070.000 0 0 0 0 37.070.000
482 Drugi grade`ni objekti 42.896.000 37.070.000 0 0 0 0 37.070.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 5.896.000 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000

48 05.896.000 6.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.850.000
482 5.896.000 6.850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.850.000

JDA IZGRADBA NA ULICI VO VIKEND ZONATA KAJ KRU{EVSKOTO EZERO 1.000.000 0 0 0 0 0 0

48 01.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDD IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA  VO N.M.  VRBOEC 5.000.000 0 0 0 0 0 0

48 05.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 5.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDE DOIZGRADBA NA ULICI VO N.M. NOROVO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JDG IZGRADBA NA ULICA VO N.M.SA@DEVO 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 05.000.000 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.500.000
482 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000

JDK IZGRADBA NA PE{A^KA ULICA VO N.M. BU^IN 5.000.000 720.000 0 0 0 0 720.000

48 05.000.000 720.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 720.000
482 5.000.000 720.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 720.000

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  NA LOKALEN PAT JAKRENOVO,SA@DEVO,BORINO 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

48 0 08.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.000.000
482 0 8.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.000.000

JDM IZGRADBA NA LOKALEN PAT BORINO -@ITO{E 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 0 04.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 0 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

JDN REKONSTRUKCIJA NA  LOKALEN  PAT =STOPNSTVO-NOROVO 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDV IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA LOKALITET INDUSTRISKA ZONA OPALENIK 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

48 020.000.000 14.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.000.000
482 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 43.050.000 15.300.000 0 0 0 15.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNA MRE@A ZA VODOSNABDUVAWE - KRI{EVO 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JGB REKONSTRUKCIJA NA VE{TA^KA AKOMULACIJA  BORINO 1 I 2 0 0 0 0 0 0 0
JGD IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNA.-REZERVOAR ZA PITKA VODA N.M.BORINP 1.250.000 0 0 0 0 0 0
JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA VO N.M. VR{NIK 6.000.000 0 0 0 0 0 0
JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD C.NOROVO DO S.VRBOEC 14.000.000 0 0 0 0 0 0
JGV DOZAFA}AWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 6.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

KAPITALNI RASHODI 43.050.00048 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 43.050.000 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

48 05.800.000 5.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.800.000
482 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.800.000

JGA REKONSTRUKCIJA NA SEKUNDARNA MRE@A ZA VODOSNABDUVAWE - KRI{EVO 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 010.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

JGB REKONSTRUKCIJA NA VE{TA^KA AKOMULACIJA  BORINO 1 I 2 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGD IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNA.-REZERVOAR ZA PITKA VODA N.M.BORINОP 1.250.000 0 0 0 0 0 0

48 01.250.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.250.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGG IZGRADBA NA PUMPNA STANICA VO N.M. VR{NIK 6.000.000 0 0 0 0 0 0

48 06.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 6.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGK IZGRADBA NA CEFKOVOD OD C.NOROVO DO S.VRBOEC 14.000.000 0 0 0 0 0 0

48 014.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 14.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGV DOZAFA}AWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 6.000.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

48 06.000.000 8.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.500.000
482 6.000.000 8.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 10.750.000 9.060.000 0 0 0 9.060.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.250.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000
JIA IZGRADBA NA SISTEM  ZA ODVED. I PRO^IS. NA OTPADNI VODI -VIKEND ZONA KRU. EZERO 1.500.000 210.000 0 0 0 0 210.000
JIG IZGRADBA NA KANALIZACIONA PRE^ISTITELNA STANICA OPALENIK 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
JIV IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A VO N.M.NOROVO 5.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 10.750.00048 9.060.000 0 0 0 0 9.060.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.750.000 9.060.000 0 0 0 0 9.060.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.250.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

48 04.250.000 4.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.850.000
482 4.250.000 4.850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.850.000

JIA IZGRADBA NA SISTEM  ZA ODVED. I PRO^IS. NA OTPADNI VODI -VIKEND ZONA KRU. EZERO 1.500.000 210.000 0 0 0 0 210.000

48 01.500.000 210.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 210.000
482 1.500.000 210.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 210.000

JIG IZGRADBA NA KANALIZACIONA PRE^ISTITELNA STANICA OPALENIK 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 0 04.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 0 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000

JIV IZGRADBA NA KANALIZACIONA MRE@A VO N.M.NOROVO 5.000.000 0 0 0 0 0 0

48 05.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 5.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.080.000 1.290.000 0 0 0 1.290.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.080.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000

KAMATNI PLA]AWA 60.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 1.400.00048 310.000 0 0 0 0 310.000
486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 310.000 0 0 0 0 310.000

OTPLATA NA GLAVNICA 620.00049 880.000 0 0 0 0 880.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 620.000 880.000 0 0 0 0 880.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.080.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000

45 060.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 60.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

48 01.400.000 310.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 310.000
486 1.400.000 310.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 310.000

49 0620.000 880.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 880.000
491 620.000 880.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 550.000 500.000 0 0 0 500.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 550.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0550.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 550.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 200.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

60.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 341.000 0 300.000 0 0 360.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 341.000 0 60.000 300.000 0 0 360.000

STOKI I USLUGI 246.00042 0 60000 230.000 0 0 290.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000 0 11.000 0 0 0 11.000

423 Materijali i siten inventar 77.000 0 17.000 122.000 0 0 139.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 0 16.000 0 0 16.000

425 Dogovorni uslugi 138.000 0 22.000 92.000 0 0 114.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 95.00048 0 0 70.000 0 0 70.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 95.000 0 0 70.000 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 341.000 0 60.000 300.000 0 0 360.000

42 60.000246.000 0 230.000 0 0STOKI I USLUGI 290.000
421 11.000 0 11.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000
423 77.000 0 17.000 122.000 0 0Materijali i siten inventar 139.000
424 10.000 0 0 16.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000
425 138.000 0 22.000 92.000 0 0Dogovorni uslugi 114.000
426 10.000 0 10.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

48 095.000 0 70.000 0 0KAPITALNI RASHODI 70.000
485 95.000 0 0 70.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.368.000 0 1.330.000 0 0 1.330.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.368.000 0 0 1.330.000 0 0 1.330.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.031.00040 0 0 1.068.000 0 0 1.068.000
401 Osnovni plati 749.000 0 0 768.000 0 0 768.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 282.000 0 0 300.000 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 337.00042 0 0 262.000 0 0 262.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 307.000 0 0 222.000 0 0 222.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 40.000 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.368.000 0 0 1.330.000 0 0 1.330.000

40 01.031.000 0 1.068.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.068.000
401 749.000 0 0 768.000 0 0Osnovni plati 768.000
402 282.000 0 0 300.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000

42 0337.000 0 262.000 0 0STOKI I USLUGI 262.000
421 307.000 0 0 222.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 222.000
426 30.000 0 0 40.000 0 0Drugi tekovni rashodi 40.000

46 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 71.000 0 98.000 0 0 98.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 71.000 0 0 98.000 0 0 98.000

STOKI I USLUGI 35.00042 0 0 48.000 0 0 48.000
426 Drugi tekovni rashodi 35.000 0 0 48.000 0 0 48.000

SUBVENCII I TRANSFERI 36.00046 0 0 50.000 0 0 50.000
464 Razni transferi 36.000 0 0 50.000 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 71.000 0 0 98.000 0 0 98.000

42 035.000 0 48.000 0 0STOKI I USLUGI 48.000
426 35.000 0 0 48.000 0 0Drugi tekovni rashodi 48.000

46 036.000 0 50.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 36.000 0 0 50.000 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.430.000 2.280.000 0 0 0 2.280.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.430.000 2.280.000 0 0 0 0 2.280.000

STOKI I USLUGI 1.930.00042 1.880.000 0 0 0 0 1.880.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 1.620.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.430.000 2.280.000 0 0 0 0 2.280.000

42 01.930.000 1.880.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.880.000
420 20.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 90.000 90.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 90.000
425 1.620.000 1.570.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.570.000
426 150.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0500.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 500.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.170.000 2.100.000 0 0 0 2.100.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.170.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

STOKI I USLUGI 670.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.170.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

42 0670.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
421 50.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000
423 70.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 450.000 400.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400.000

46 0500.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

48 0 01.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

200.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.389.000 600.000 43.293.000 0 0 44.093.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.389.000 600.000 200.000 43.293.000 0 0 44.093.000

PLATI I NADOMESTOCI 37.825.00040 0 0 38.700.000 0 0 38.700.000
401 Osnovni plati 27.611.000 0 0 28.252.000 0 0 28.252.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.214.000 0 0 10.448.000 0 0 10.448.000

STOKI I USLUGI 5.648.00042 600.000 200000 4.377.000 0 0 5.177.000
420 Patni i dnevni rashodi 766.000 0 20.000 25.000 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.025.000 400.000 20.000 1.965.000 0 0 2.385.000

423 Materijali i siten inventar 458.000 0 90.000 400.000 0 0 490.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 0 5.000 181.000 0 0 186.000

425 Dogovorni uslugi 2.075.000 200.000 30.000 1.693.000 0 0 1.923.000

426 Drugi tekovni rashodi 233.000 0 35.000 113.000 0 0 148.000

SUBVENCII I TRANSFERI 176.00046 0 0 180.000 0 0 180.000
464 Razni transferi 176.000 0 0 180.000 0 0 180.000

KAPITALNI RASHODI 740.00048 0 0 36.000 0 0 36.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 740.000 0 0 26.000 0 0 26.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 10.000 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.389.000 600.000 200.000 43.293.000 0 0 44.093.000

40 037.825.000 0 38.700.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 38.700.000
401 27.611.000 0 0 28.252.000 0 0Osnovni plati 28.252.000
402 10.214.000 0 0 10.448.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.448.000

42 200.0005.648.000 600.000 4.377.000 0 0STOKI I USLUGI 5.177.000
420 766.000 0 20.000 25.000 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000
421 2.025.000 400.000 20.000 1.965.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.385.000
423 458.000 0 90.000 400.000 0 0Materijali i siten inventar 490.000
424 91.000 0 5.000 181.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 186.000
425 2.075.000 200.000 30.000 1.693.000 0 0Dogovorni uslugi 1.923.000
426 233.000 0 35.000 113.000 0 0Drugi tekovni rashodi 148.000

46 0176.000 0 180.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 180.000
464 176.000 0 0 180.000 0 0Razni transferi 180.000

48 0740.000 0 36.000 0 0KAPITALNI RASHODI 36.000
480 740.000 0 0 26.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 26.000
485 0 0 0 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

700.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21.328.000 0 17.142.000 0 0 17.842.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.328.000 0 700.000 17.142.000 0 0 17.842.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.476.00040 0 0 13.000.000 0 0 13.000.000
401 Osnovni plati 9.799.000 0 0 9.490.000 0 0 9.490.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.677.000 0 0 3.510.000 0 0 3.510.000

STOKI I USLUGI 5.302.50042 0 670000 4.132.000 0 0 4.802.000
420 Patni i dnevni rashodi 191.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 918.000 0 10.000 953.000 0 0 963.000

423 Materijali i siten inventar 917.000 0 320.000 442.000 0 0 762.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 147.000 0 20.000 61.000 0 0 81.000

425 Dogovorni uslugi 2.904.500 0 220.000 2.581.000 0 0 2.801.000

426 Drugi tekovni rashodi 225.000 0 30.000 95.000 0 0 125.000

SUBVENCII I TRANSFERI 69.50046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 69.500 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.480.00048 0 30000 10.000 0 0 40.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 565.000 0 10.000 0 0 0 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.865.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.328.000 0 700.000 17.142.000 0 0 17.842.000

40 013.476.000 0 13.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.000.000
401 9.799.000 0 0 9.490.000 0 0Osnovni plati 9.490.000
402 3.677.000 0 0 3.510.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.510.000

42 670.0005.302.500 0 4.132.000 0 0STOKI I USLUGI 4.802.000
420 191.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 918.000 0 10.000 953.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 963.000
423 917.000 0 320.000 442.000 0 0Materijali i siten inventar 762.000
424 147.000 0 20.000 61.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 81.000
425 2.904.500 0 220.000 2.581.000 0 0Dogovorni uslugi 2.801.000
426 225.000 0 30.000 95.000 0 0Drugi tekovni rashodi 125.000

46 069.500 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 69.500 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 30.0002.480.000 0 10.000 0 0KAPITALNI RASHODI 40.000
480 565.000 0 10.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000
482 1.865.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 50.000 0 20.000 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 14.000.000 18.100.000 0 0 0 18.100.000

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U^ILI{NA ZGRADA OU - NIKOLA KAREV- KRU{EVO 14.000.000 18.100.000 0 0 0 0 18.100.000

KAPITALNI RASHODI 14.000.00048 18.100.000 0 0 0 0 18.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 14.000.000 18.100.000 0 0 0 0 18.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U^ILI{NA ZGRADA OU - NIKOLA KAREV- KRU{EVO 14.000.000 18.100.000 0 0 0 0 18.100.000

48 014.000.000 18.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 18.100.000
482 14.000.000 18.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 18.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

4.782.000V1 DETSKI GRADINKI 10.720.000 0 6.207.000 0 0 10.989.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.720.000 0 4.782.000 6.207.000 0 0 10.989.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.267.00040 0 0 4.507.000 0 0 4.507.000
401 Osnovni plati 3.110.000 0 0 3.290.000 0 0 3.290.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.157.000 0 0 1.217.000 0 0 1.217.000

STOKI I USLUGI 6.201.00042 0 4692000 1.605.000 0 0 6.297.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.095.000 0 497.000 640.000 0 0 1.137.000

423 Materijali i siten inventar 3.459.000 0 3.435.000 26.000 0 0 3.461.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 195.000 0 160.000 30.000 0 0 190.000

425 Dogovorni uslugi 1.107.000 0 290.000 899.000 0 0 1.189.000

426 Drugi tekovni rashodi 275.000 0 240.000 10.000 0 0 250.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 112.00046 0 0 95.000 0 0 95.000
464 Razni transferi 112.000 0 0 95.000 0 0 95.000

KAPITALNI RASHODI 140.00048 0 90000 0 0 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000 0 90.000 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.720.000 0 4.782.000 6.207.000 0 0 10.989.000

40 04.267.000 0 4.507.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.507.000
401 3.110.000 0 0 3.290.000 0 0Osnovni plati 3.290.000
402 1.157.000 0 0 1.217.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.217.000

42 4.692.0006.201.000 0 1.605.000 0 0STOKI I USLUGI 6.297.000
420 70.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 1.095.000 0 497.000 640.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.137.000
423 3.459.000 0 3.435.000 26.000 0 0Materijali i siten inventar 3.461.000
424 195.000 0 160.000 30.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 190.000
425 1.107.000 0 290.000 899.000 0 0Dogovorni uslugi 1.189.000
426 275.000 0 240.000 10.000 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0112.000 0 95.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 95.000
464 112.000 0 0 95.000 0 0Razni transferi 95.000

48 90.000140.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 90.000
480 140.000 0 90.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

212.115.0000 072.255.000240.881.000 134.118.000 5.742.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.005.000 2.543.000 3.885.000 0 0 6.428.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.005.000 2.543.000 0 3.885.000 0 0 6.428.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.195.00040 642.000 0 3.885.000 0 0 4.527.000
401 Osnovni plati 2.923.000 445.000 0 2.713.000 0 0 3.158.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.272.000 197.000 0 1.172.000 0 0 1.369.000

STOKI I USLUGI 810.00042 701.000 0 0 0 0 701.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 435.000 435.000 0 0 0 0 435.000

423 Materijali i siten inventar 95.000 96.000 0 0 0 0 96.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
486 Kupuvawe na vozila 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.005.000 2.543.000 0 3.885.000 0 0 6.428.000

40 04.195.000 642.000 3.885.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.527.000
401 2.923.000 445.000 0 2.713.000 0 0Osnovni plati 3.158.000
402 1.272.000 197.000 0 1.172.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.369.000

42 0810.000 701.000 0 0 0STOKI I USLUGI 701.000
421 435.000 435.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 435.000
423 95.000 96.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 96.000
424 250.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 10.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

46 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0 01.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.200.000
486 0 1.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.200.000
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